


    
    

    








    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        LT
EN
RU
PL
LV
DE
UA


    







    
        
            
            
                
                    
    	
       
        
    Nuotekų valymo įrenginiai

        	
                    Individualiųjų namų NV tipo nuotekų valymo įrenginiai
                
	
                    Individualiųjų namų naujieji 5 kartos NV Comfort tipo nuotekų valymo įrenginiai
                
	
                    Moduliniai buitinių nuotekų biologinio valymo įrenginiai gyvenvietėms
                
	
                    Pramoninių nuotekų valymo įrenginiai
                
	
                    Naftos produktų surinkimo sistema geležinkeliuose
                
	
                    Naftos produktų gaudyklės
                
	
                    Smėliagaudės
                
	
                    Riebalų gaudyklės
                
	
                    Nuotekų siurblinės
                






     

    
	
       
        
    Talpos iš stiklaplasčio

        	
                    Vertikalios, horizontalios, požeminės, antžeminės talpos
                
	
                    Vienasluoksnės, daugiasluoksnės talpos
                
	
                    Chemiškai atsparios talpos
                
	
                    Kuro talpos
                
	
                    Geriamojo vandens talpos
                
	
                    Akumuliacinės talpos
                
	
                    Surenkamos iki 5 000 m3 talpos
                
	
                    Surenkami talpų stogai
                
	
                    Priešgaisriniai rezervuarai
                
	
                    Skruberiai
                
	
                    Siloso bokštai
                






     

    
	
       
        
    Žuvų auginimo įranga

        	
                    Uždara recirkuliacinė žuvų auginimo sistema
                






     

    




                    
    	
                    
                        Apie mus
                    
                    
                
	
                    
                        Naujienos
                    
                    
                
	
                    
                        Sertifikatai
                    
                    
                
	
                    
                        Atlikti darbai
                    
                    
                
	
                    
                        Kontaktai
                    
                    
                
	
                    
                        Kur Įsigyti
                    
                    
                




                        
        
            lt
            
        
        	
                            
                                EN
                            
                        
	
                            
                                RU
                            
                        
	
                            
                                PL
                            
                        
	
                            
                                LV
                            
                        
	
                            
                                DE
                            
                        
	
                            
                                UA
                            
                        


    


                

            

        

    
    





    
        
            
                                                        
                                                
                            
                                
                                
                            
                        

                                                                        
                            
                                                                    
    	
                Privatiems namams,  sodyboms
            
	
                Namų kvartalams,  gyvenvietėms
            
	
                Kavinėms, moteliams,  kaimo turizmo sodyboms
            
	
                 Degalinėms
            
	
                Nestandartiniai  gaminiai įmonėms
            





                                                                
                                    
                                        
Švari aplinka - 
mūsų rūpestis!

                                    
                                                                            
                                            
                                                Plačiau
                                                
                                            
                                        

                                                                    


                            

                        

                                            

                            

        


        
    


    
        
            
                                                        
                        
                            
                                NV tipo nuotekų valymo įrenginiai 
                            

                            
                                
                                    [image: NV tipo nuotekų valymo įrenginiai ]

                                

                                
                                    
                                        • gamyklinis uždaro tipo buitinių nuotekų biologinio valymo įrenginys;
• gaminami įvairaus pajėgumo;
• aukštas išvalymo laipsnis, pašalinama 95-98 % teršalų;
• nėra vidinių judančių dalių, kurias reikėtų prižiūrėti ar keisti;
• patvari lengva stiklaplasčio konstrukcija (nesudėtinga transportuoti);
• dirba tyliai ir neskleidžia kvapo;

                                    

                                    
                                
                                    Plačiau
                                
                                    

                                

                            

                        
                    

                                                        
                        
                            
                                NV tipo nuotekų valymo įrenginiai 
                            

                            
                                
                                    [image: NV tipo nuotekų valymo įrenginiai ]

                                

                                
                                    
                                        • išvalytas nutekamasis vanduo skaidrus ir bekvapis;
• minimalios elektros energijos sąnaudos;
• nereikalinga papildoma filtracinė įranga;
• paprasta aptarnauti ir automatizuoti procesą;
• nesudėtingas montavimas. 

                                    

                                    
                                
                                    Plačiau
                                
                                    

                                

                            

                        
                    

                            

        

    



    
    
        
            
                Naujienos
            

            
                
                    Visos naujienos
                
            

        


        
                            
                    
                        
                                                                                            [image: Elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas UAB „Traidenyje“]
                            
                        

                        
                            
                                2023-06-15
                            

                            
                                Elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas UAB „Traidenyje“
                            

                        

                    
                

                            
                    
                        
                                                                                                                            [image: KONKURSAS „LIETUVOS GAMINYS UKRAINOS ATSTATYMUI“ ]
                            
                        

                        
                            
                                2023-05-02
                            

                            
                                KONKURSAS „LIETUVOS GAMINYS UKRAINOS ATSTATYMUI“ 
                            

                        

                    
                

                            
                    
                        
                                                                                            [image: Vizitas]
                            
                        

                        
                            
                                2020-09-22
                            

                            
                                Vizitas
                            

                        

                    
                

                    

    


    
        
            
                Svarbiausi įmonės istorijos faktai
            

            
                
                    
                                                    
                                
                                    
                                    

                                    
                                        1994
                                    

                                    
                                        Žengti pirmieji veiklos žingsniai aplinkosaugos srityje.

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                    

                                    
                                        1996
                                    

                                    
                                        Įkurta gamybinė įmonė „Traidenis“, kuri pirmoji Lietuvoje pradėjo gaminti nuotekų valymo įrenginius iš stiklaplasčio. Tai buvo mažo našumo buitinių nuotekų biologinio valymo įrenginiai ir naftos produktų gaudyklės 1-5 l/s našumo. 

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                    

                                    
                                        1997-1998
                                    

                                    
                                        Pradėti gaminti didesnių našumų nuotekų valymo įrenginiai (valomų nuotekų kiekis iki 40 m3/p).  Traidenis tapo Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų nare, Inžinerinės ekologijos asociacijos, Lietuvos vandens tiekėjų asociacijos ir Lietuvos pramonininkų konfederacijos narėmis.

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                    

                                    
                                        1999-2003
                                    

                                    
                                        Sukurta gyvenviečių buitinių nuotekų biologinio valymo įrenginių modulinė sistema. Gaminami 200 m3/p ir didesnio našumo nuotekų valymo įrenginiai, nuotekų siurblinės, chemiškai atsparios talpos, baseinai. Traidenis tapo Lietuvos statybininkų asociacijos nare.

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                    

                                    
                                        2004
                                    

                                    
                                        Įmonėje įdiegta aplinkosaugos vadybos sistema pagal ISO 14001:2004 standartą. Gaminami 500 m3/p ir didesnio našumo nuotekų valymo įrenginiai, pramoninių nuotekų valymo įrenginiai, priešgaisriniai rezervuarai.

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                    

                                    
                                        2005
                                    

                                    
                                        Pastatytas naujas formavimo pastatas su modernia gamybos įranga. Traidenis prisijungė prie Jungtinių Tautų Pasaulinio susitarimo.

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                    

                                    
                                        2006
                                    

                                    
                                        Pastatytas surinkimo cechas su naujomis administracinėmis patalpomis.

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                    

                                    
                                        2007
                                    

                                    
                                        Pastatytas vyniojimo cechas, kuriame įdiegta pažangiausia talpų korpusų gaminimo vyniojimo būdu technologija.

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                    

                                    
                                        2008
                                    

                                    
                                        Pastatytas stambiagabaričių gaminių surinkimo cechas. Pagamintos 5m skersmens talpos. Įdiegta kokybės vadybos sistema pagal ISO 9001:2008 standartą.

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                    

                                    
                                        2011 – 2018
                                    

                                    
                                        Įdiegta antroji talpų korpusų gaminimo vyniojimo būdu technologijos linija. Gaminamos dvisluoksnės, trisluoksnės talpos, skruberiai. Su ES struktūrinių fondų parama įgyvendinti projektai, kurių metu sukurta bandymų laboratorija/eksperimentinis cechas, automatizuotas įmonės procesų ir gamybos valdymas.

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                    

                                    
                                        2020
                                    

                                    
                                        Įmonė pradėjo naudotis saulės elektrine, iš saulės modulių sumontuota sistema, pritaikyta generuoti elektros energijai.

                                    

                                

                            

                        
                    

                

                

                

            

        

    





        
        
            
                
                    UAB „TRAIDENIS“
tarptautinėje rinkoje:
                

                	Austrija
	Azerbaidžanas
	Čekija
	Vokietija
	Danija
	Estija
	Suomija
	Prancūzija
	Didžioji Britanija
	Gruzija
	Gibraltaras
	Vengrija
	Italija
	Kirgizija
	Kazachstanas
	Lichtenšteinas
	Lietuva
	Latvija
	Moldavija
	Nyderlandai
	Norvegija
	Lenkija
	Švedija
	Slovėnija
	Ukraina
	Urugvajus
	Uzbekistanas


            

        

        
            

            [image: ]
        

    


    
        
            
                Projektai
            

                            
                    
                            
                                Visi projektai
                            
                    
                

                    

        
            
                
                                                                                                                        
                            
                                
                                                                            

                                        [image: ]
                                        
                                        
                                        
                                                                    

                                
                                    
                                        Surenkama talpa ir  stogas (Norvegija)
                                    

                                

                            
                        

                                                                                                                        
                            
                                
                                                                            

                                        [image: ]
                                        
                                        
                                        
                                                                    

                                
                                    
                                        Surenkamas stogas talpai
                                    

                                

                            
                        

                                                                                                                        
                            
                                
                                                                            

                                        [image: ]
                                        
                                        
                                        
                                                                    

                                
                                    
                                        Skruberis biodujų jėgainei Danijoje
                                    

                                

                            
                        

                                                                                                                        
                            
                                
                                                                            

                                        [image: ]
                                        
                                        
                                        
                                                                    

                                
                                    
                                        Skruberiai (DN 2000, H 5530; DN 1500, H 6370) pagal Vokietijos įmonės užsakymą
                                    

                                

                            
                        

                                    

            

            

            

        

    










    
        
            
                UAB "Traidenis"

Pramonės g. 31B

LT62175 Alytus

Tel. +370 315 78263

Mob. +370 698 52400

El. p. info@traidenis.lt

            

            
                Nuotekų valymo įrenginių pardavimai

	+370 665 57545
	+370 620 80422 
	+370 698 80476 
	+370 616 74473


            

            
                    	
                
                    facebook
                
            
	
                
                    linkedin
                
            



            

        

    



    
        
            
                © 2024 Visos teisės saugomos / Sukurta: TEXUS
            

            
                
    
    
   
    Duomenų apsauga
   
  

    
        

    









    [image: question]
    klauskite



    
        
        
            Turite klausimų?
        

        
            Palikite savo kontaktus ir mes su jumis susisieksime artimiausiu metu.
        

    
    
                

                

                        
        
            Laukeliai vardas, telefonas, el. paštas ir pastabos yra privalomi.
        


        
            
                
            

            
            
                
            

            
                
            


            
                

            

            
                
                                
                
            

            

            
                

            


            
                
                    Siųsti
                
            

        

    


    




    
        
        
            Gaukite pasiūlymą
        

        
            Palikite savo kontaktus ir mes su jumis susisieksime artimiausiu metu.
        



    
    
                

                

                        
        
            Laukeliai vardas, telefonas, el. paštas ir pastabos yra privalomi.
        


        
            
                
            

            
            
                
            

            
                
            

            
                

            

            
                
                                
                
            

            

            
                

            


            
                
                    Siųsti
                
            

        

    


    


























        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

            

            
                
                    
                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.


                


                

                    	
                                    Pasirinkimas
                                	
                                    Paaiškinimas                 
                                
	
                                    
                                	
                                    Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                                
	
                                    
                                	
    
                                    Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                                
	
                                    
                                	
                                    Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                                



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    
                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys
                    
                


            

        

    

